
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :

Stavba : Název stavby : SKP :

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Kompletační činnost zhotovitele 0

Z Montáž celkem 0 Provoz investora 0

R HSV celkem 1 710 959 Provozní vlivy 0

N PSV celkem 0 Zařízení staveniště 0

ZRN celkem 1 710 959

HZS 0

RN II.a III.hlavy 1 710 959 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 1 710 959 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0 Kč

Základ pro DPH 15 %  činí : 0 Kč

DPH 15 %  činí : 0 Kč

Základ pro DPH 21 %  činí : 1 710 959 Kč

DPH 21 %  činí : 359 301 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 070 261 Kč

Poznámka :

SO 801.1 Sadové úpravy před radnicí

Úprava zpevněných ploch Masarykova náměstí - 

1. etapa

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů bylo ve výjimečných 

případech pro dostatečně přesný a srozumitelný popis použito odkazu na typový výrobek, ten je možné dle tohoto zákona 

nahradit kvalitativně a technicky obdobným řešením. Uvedené odkazy na typový výrobek v této dokumentaci slouží pouze 

pro specifikaci technických parametrů a jejich kvalitativního standardu.

Ing. Alena Vránová



 Souhrnný rozpočet

P.č. Položka Práce /Kč/
Rostlinný 

materiál /Kč/

Pomocný  

materiál /Kč/

1 Návrh vegetačních úprav

1.1 Technologie výsadeb

A výsadba stromů 1 498 989 125 640 15 156

2 Ošetření stávajících stromů 71 174

1 570 163

125 640 15 156

1 710 959

Cena práce celkem /Kč/

Cena materiálu celkem /Kč/

Celkem bez DPH



P.č. Číslo položky Popis pracovní operace M.j. Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkem /Kč/

1 184 10-2116 Výsadba stromu s balem 60-80cm se zalitím ks 9 3650,00 32850,00

1a R Prokořenitelné buňky systém TreeParker kpl 1 1413770,00 1413770,00

1b R Výkop pro buňky 29,2x3m a 14,2x3m m3 130 225,00 29250,00

2 R

Aplikace biologickéhé přípravku do zálivkové vody pro zlepšení 

půdní úrodnosti, podporu tvorby kořenů a zvýšení odolnosti proti 

chorobám (40l/ha s přídavkem 300l vody)

vč. biologického přípravku

ks 9 225,00 2025,00

3 R

Aplikace půdního kondicionéru určeného ke zvýšení vodní a živné 

kapacity půd a růstových médií, ke zlepšení jejich struktury, 

provzdušnění a výkonu.  - 1kg/strom

ks 9 295 2655,00

4 185 80-2114
Hnojení tabletovým hnojivem N/P/K/Mg (4x10g), jednotlivě k 

rostlinám
t 0,00036 225 000,00 81,00

5 184 21-5211 Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy ks 9 650,00 5850,00

7 184 21-5413 Zhotovení závlahové mísy o průměru přes 1m ks 9 45,00 405,00

8 R
Zhotovení ochranného nátěru kmene 

vč. očištění kmene, základového nátěru a ochranného nátěru
ks 9 663,00 5967,00

9 184 91-1421 Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra),1m²/ks   m² 23 46,00 1035,00

10 185 80-4312 Zalití dřeviny vodou 100 l/ks, 2x m³ 1,8 972,00 1749,60

11 185 85-1121 Dovoz vody z 1km m³ 1,8 937,00 1686,60

12 R Výchovný řez ks 9 185,00 1665,00

1 498 989,20 Kč

Ozn. Označení výpěstku Taxon Mj. Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkem /Kč/

1 Vk 3xp, ok 18-20, dtbal Fraxinus ornus ´Metzek´ ks 9 13960 125640,00

celkem 9 125640,00

125 640,00 Kč

P.č. M.j. Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkem /Kč/

13 m³ 2,25 720 1620,00

14 bm 9 1095 9855,00

15 tabl. 36 1,5 54,00

16 kg 9 393 3537,00

17 m³ 1,8 50 90,00

15 156,00 Kč

P.č. Číslo položky Popis pracovní operace M.j. Počet m.j. Cena / m.j. Cena celkem /Kč/

1 R01
Závlaha půdy před aplikací půdní injektáže,  vodou 40l/m²,2x (vč. 

dovozu vody)
m² 272 75 20 400,00

2 R02
Půdní injektáž (provzdušnění a vyplnění dutin směsí hnojiva, 

hydrogelu, minerálů, mykorhizy, popř. perlitu
ks 272 155 42 160,00

3 184 91-1421 Mulčování výsadby při tl. mulče 100 mm (drcená kůra) m² 73 46,00 3358,00

4 R01 Drcená kůra na mulčování, tl.0,1m m³ 7,3 720 5256,00

71 174 Kč

Položkový rozpočet vegetační úpravy
1. Návrh vegetačních úprav

1.1. Technologie výsadeb

A výsadba  stromů

Technologie výsadby

Rozvojová a dokončovací péče

2. Ošetření stávajících stromů

Celkem

Celkem za výsadbu

Celkem pomocný materiál

umělé hnojivo s pozvolným uvolňováním živin tablety,  40g/ks, 

půdní kondicionér 1kg/strom

podzemní kotvení za zemní bal, ok18-20

voda na zalití

Popis materiálu

drcená kůra na mulčování, 2,5m²x0,1m

Specifikace rostlinného materiálu

Celkem rostlinný materiál

Specifikace pomocného materiálu

3
Položkový rozpočet

2021


